1

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (CESPE/UnB)
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL DE EXCLUSÃO – PGF, DE 10 DE JUNHO DE 2010

O Diretor-Geral do CESPE/UnB, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao contrato celebrado entre
a Advocacia-Geral da União e a Fundação Universidade de Brasília, torna pública a exclusão do candidato
BALTAZAR DE DEUS PEREIRA, inscrição nº 10017060 dos subitens 1 e 2 do Edital nº 7 – PGF, de 25 de maio de
2010, publicado no Diário Oficial da União, por não autenticação em cartório do documento referente à aprovação
de inscrição definitiva no concurso público de provas e títulos e avaliação em programa de formação destinado à
formação de cadastro de reserva e ao provimento de cargos de Procurador Federal de 2ª Categoria do quadro de
Pessoal da Procuradoria-Geral Federal, de acordo com item 8 do Edital nº 1 – PGF, de 18 de janeiro de 2010,
publicado  no Diário Oficial da União.

RICARDO CARMONA

Diretor-Geral do CESPE/UnB